
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0046605/2009  
VISTO: 

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Carlos ALVAREZ por la cual solicita 
licencia en su cargo Consejero Titular por el Estamento de Profesores Asistentes del 
Claustro Docente; y 

CONSIDERANDO: 

Que la licencia solicitada lo es mientras duren sus funciones como Jefe de 
Producción en el Campo Escuela de esta Casa. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Conceder licencia al Ing. Agr. Carlos ALVAREZ en su cargo 
Consejero Titular por el Estamento de Profesores Asistentes del Claustro Docente, 
mientras duren sus funciones como Jefe de Producción en el Campo Escuela de esta 
Casa. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese al Ing. Agr. Carlos 
ALVAREZ y a la Secretaría General de Coordinación y Planeamiento a sus efectos. 
Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
ONCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

  

  

EL E. DI GIUST 
IDECA 

oO g Mgter,  

Fac  tad  de Ciencias quemarlo 
DIO 1DAD HIC1011 DE  CORDOBA  

Agt JUA, 	fiCILO CONRER0 

SECRETARIO GENERAL 
de Colima iba y ~ale 

Facilitad da enulaa daelectiastas - AJA. 

 

RESOLUCION N° 

 

E.A. 

   


	Page 1

